Datum in die festo omnium sanctorum (1. 
9bris) anno Domini 1744. 

Donné le jour de la fête de tous les saints 
(1er novembre), de l’an du Seigneur 1744. 

Regula virginum Règle des vierges 

Oportet ut virgines puritatem servent 
usque ad mortem cum interiorem tum 
exteriorem, ut mundum sit earum cor ab omni 
desiderio carnali, et earum corpus purum ab 
omni acto turpi, ut nihil nisi caelestia cogitent, 
et a mundo separate vivant. Excellens est 
virginitas, sed multos habet hostes: onus est 
grave et via longa; ideoque necesse erit strictas 
proponere regulas observandas, quibus in ista 
via dirigantur ; quas quidem numero viginti 
quinque infra descriptas, instituimus. 

Il convient que les vierges conservent la 
pureté, tant intérieure qu’extérieure, jusqu’à la 
mort, pour que leur cœur soit affranchi de tout 
désir charnel, et leur cœur de tout acte honteux, 
pour qu’elles ne pensent à rien d’autre qu’au 
Ciel et qu’elles vivent en dehors du monde. La 
virginité est excellente, mais elle a beaucoup 
d’ennemis : la charge est lourde, et long le 
chemin. C’est pourquoi il faudra observer 
strictement ces règles par lesquelles elles sont 
conduites dans ce chemin. Nous les instituons 
au nombre de vingt-cinq, détaillées ci-dessous. 

Regula Ia 

Probatio 
Règle première 
Probation 

Virgines Europeae per plures annis 
rigorosam probationem subeunt, superior 
examinat illas, cumque perspectum licebat 
illarum voluntatem firmam et constantem esse, 
tandem annuit ut vota nuncupent, et 
religionem ingrediantur. Nunc in Sinis servari 
non potest ista regula: necesse est autem ut illae 
quae virginitatem servare sibi proponent, 

Les vierges européennes subissent 
pendant plusieurs années une rigoureuse 
probation, la supérieure les observe, et pour 
autant qu’elles aient eu une volonté ferme et 
constante, elle leur permet à la fin de 
prononcer leurs vœux et d’entrer en religion. 
Pourtant, cette règle ne peut être observée en 
Chine ; mais il est nécessaire que celles qui se 
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consultant proprium sacerdotem, qui videns 
eas voluntate sincera ad Deum sese convertere, 
et judicans illas posse servare continentiam, 
consulet Episcopum, dabit illis regulas 
virginum, et postquam vigesimum quintum 
aetatis annum compleverint, permittet ut 
votum emittant, tumque dicantur virgines. Si 
quae autem, non servata ista regula, nullaque 
probatione facta, temerarie presumunt hunc 
statum amplecti, paucae usque in finem 
perseverabunt, imo forte magnam Ecclesiae 
infamiam, episcopo sacerdotique et christianis 
grave dedecus inferent.